1

  2019 年一季度招标代理机构代理招标事项备案

 一次性通过率情况公示

根据《关于招标代理机构代理事项备案一次性通过率统计考核的通知》

精神，现将 2019 年一季度（1月 1 日至 3 月 31 日）招标代理机构在南京市

公共资源交易中心代理招标事项备案一次性通过率情况予以公示。希望各招

标代理机构自觉遵守法律法规，规范代理招标行为，加强对从业人员的业务

培训和管理，不断提高招标代理水平和质量。

序号 代理单位 通过比例 考核等次 备注

1 南京永泰工程咨询有限公司 89.29 优

备案事项申

报次数在 100

次以上

  2 江苏建科建设监理有限公司 82.48 优

3 南京建宁工程造价咨询有限公司 81.08 优

4 南京苏宁建设监理有限公司 79.41 良

5 江苏卓越建设项目管理有限公司 73.89 良

6 江苏希地丰华项目管理集团有限公司 95.16 优

备案事项申

报 次 数 在

51～100次

7 江苏建诚工程咨询有限公司 93.94 优

8 捷宏润安工程顾问有限公司 90.77 优

9 上海容基工程项目管理有限公司江苏分公司 90.77 优

10 南京信诺工程造价咨询有限责任公司 88.06 优

11 江苏建威建设管理有限公司 87.84 优

12 南京天得建设工程咨询有限公司 86.89 优

13 南京建淳造价师事务所有限公司 86.76 优

14 江苏省设备成套有限公司 85.71 优

15 江苏省建信招投标有限公司 82.56 良

16 江苏智汇锡建工程项目管理有限公司    81.69 良

17 江苏经天纬地建设项目管理有限公司 81.03 良

 2

18 江苏中润工程建设咨询有限公司 80.68 良

19 江苏天园项目管理集团有限公司 80.68 良

20 江苏万源工程咨询有限公司 79.69 良

21 南京东兴工程咨询有限公司 79.49 良

22 南京江城工程项目管理有限公司 79.47 良

23 江苏建发建设项目咨询有限公司 79.37 良

24 南京银佳建设监理有限公司 77.36 良

25 江苏大洲工程项目管理有限公司 76.36 良

26 江苏省教建项目管理有限公司 75.38 良

27 南京环弘工程咨询有限公司 100.00 优

备案事项申

 报次数在

 10～50次

28 江苏苏亚金诚工程管理咨询有限公司   100.00 优

29 南京力培工程建设咨询有限公司 100.00 优

30 浙江华东工程咨询有限公司江苏分公司   100.00 优

31 江苏恒业工程管理咨询有限公司 100.00 优

32 江苏威宁工程咨询有限公司 100.00 优

33 南京明达建设监理有限公司 100.00 优

34 江苏天信建设项目咨询有限公司 97.50 优

35 江苏骏通建设项目管理咨询有限公司    95.83 优

36 江苏海外集团国际工程咨询有限公司 94.74 优

37 江苏汇诚投资咨询管理有限公司 94.44 优

38 南京金鼎工程造价评估有限责任公司 92.59 优

39 南京永平建设项目管理有限公司 91.67 优

40 上海新域工程建设咨询有限公司 91.67 优

41 南京霄汉工程顾问有限公司 90.91 优

42 南京恒广工程管理有限公司 90.00 优

43 江苏天星工程造价咨询事务所有限公司 89.67 优

 3

44 江苏省国际招标公司 89.29   良

备案事项申

报次数在

10～50次

45 江苏紫金山工程工程咨询有限公司 89.29 良

46 中邮通建设咨询有限公司 88.89 良

47 江苏万达工程造价事务所有限公司 88.46 良

48 江苏建瑞工程咨询有限公司 88.24 良

49 南京建满工程项目管理有限公司 88.24 良

50 江苏志诚工程咨询管理有限公司 87.50 良

51 江苏祥能工程项目管理有限公司    85.71 良

52 南京科谨工程管理咨询有限责任公司    85.71 良

53 江苏捷诚建设项目管理咨询有限公司 85.71 良

54 南京国景工程项目管理有限公司 85.19 良

 55 苏州公正建设咨询房地产评估有限公司 84.78 良

56 南京中信工程造价有限公司    83.33 良

57 江苏克瑞斯工程投资咨询有限责任公司 83.33 良

 58
江苏仁禾中衡工程咨询土地房地产估价有限

公司
83.33 良

59 江苏聿铭建设项目管理咨询有限公司 82.86 良

60 江苏中建业工程项目管理咨询有限公司 82.35 良

61 江苏中恒工程造价咨询有限公司 81.40 良

62 江苏大成工程咨询有限公司 81.08 良

63 江苏武晋工程咨询有限公司 80.95 良

64 江苏盛德量行建设咨询有限公司 80.56 良

 65 江苏天宏华信工程投资管理咨询有限公司 80.00 良

 66  南京东来工程咨询有限公司 80.00 良

67 南京顺天工程造价咨询有限公司 80.00 良

 68 江苏创思特工程咨询有限公司 80.00 良

69 江苏苏咨工程咨询有限责任公司 80.00 良

 4

70 南京同正工程项目管理有限公司 78.57 中

备案事项申

 报次数在

 10～50次

71 江苏省华厦工程项目管理有限公司 77.78 中

72 江苏中大建设项目管理有限公司 77.27 中

73 江苏双清工程造价咨询有限公司    76.92 中

 74 北京德基工程咨询有限责任公司 76.92 中

75 中泰百聪工程管理有限公司    75.76 中

76 江苏华瑞联合建设项目管理咨询有限公司 75.00 中

 77 南京堃正工程项目管理有限公司 73.33 中

 78 南京永道工程咨询有限公司 72.73 中

79 南京建凯建设项目管理有限公司 72.41 中

80 中证房地产评估造价集团有限公司    70.00 中

81 北京市建壮咨询有限公司 68.18 差

82 江苏信德工程管理咨询有限公司 67.65 差

83 华春建设工程项目管理有限责任公司 66.67 差

84 德汇工程管理（北京）有限公司 66.67 差

85 江苏华睿工程咨询有限公司 66.67 差

86 江苏天业工程咨询房地产估价有限责任公司    65.00 差

87 江苏捷星建设项目投资管理有限公司 63.33 差

88 江苏益诚建设工程咨询有限公司 61.11 差

89 苏州中海工程项目管理有限公司    60.47 差

90 江苏华辉工程项目管理有限公司 60.00 差

91 江苏顺悦建设监理有限公司    57.14 差

92 江苏建壮投资管理有限公司 40.00 差

         南京市建委招投标监管处

        二○一九年四月十九日